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Dimensioni Standard

A

C

D

G

300

73

68

43

| mozzi possono essere modificati in base alle richieste del cliente.

Dimensioni Custom

CODICE ARTICOLO

B

E

F

Mat. 1

Mat. 2

Tappo

Portata ruota Kg

TEC G 300/ 20

20

33

55

PP

Gomma*

PP

100

*Durezza 80 shore, antiolio, antibenzina, resistente agenti atmosferici e raggi UV. Conforme normativa ROHS.

Possibilita di variare colore e materiale

Proprieta TECNICAPLAST SRL. Senza autorizzazione scritta della stessa il presente disegno non potra essere
comungue utilizzato per la costruzione delloggetto rappresentato né venire comunicato a terzi o riprodotto.
La societa proprietaria tutela i propri diritti a rigore di legge.



